Así mismo indica el apoderado del aparte demandante que existe una mora de la 

medida provisional fijada por el Instituto de Bienestar familiar, pretendiendo que se 

materialice por parte de este despacho judicial la medida que fue fijada por  dicho 

Instituto, por valor de UN MILLON CIEN MIL PESOS  ($1.100.000) mensual, 

Cuando se trate de arreglo privado o de conciliación extrajudicial, con la copia de 

aquél o del acta de la diligencia el interesado podrá adelantar proceso ejecutivo ante 

el juez de familia para el cobro de las cuotas vencidas y las que en lo sucesivo se